
Uchwała Nr 691/2017 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 20 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu zgodnie z 

załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.303.3.2017 z dnia 18 grudnia 2017 roku 

zwiększającej plan dotacji celowej przeznaczonej na uregulowanie odszkodowania na rzecz osób 

fizycznych za przejętą przez Powiat Częstochowski nieruchomość zajętą pod drogę publiczną 

powiatową 1 961 zł 

- celem zabezpieczenia planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne, zakup odzieży dla 

pracowników w ramach przepisów BHP, środków czystości, wyposażenia, paliwa, uzupełnienie 

odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, zakup usług pralniczych, pocztowych oraz 

wywozu nieczystości w Domu Pomocy Społecznej w Turowie, 

- w celu uzupełnienia planu wydatków przeznaczonych na zakup oleju opałowego, szaf dla 

mieszkańców oraz pokrycie kosztów naprawy kotła olejowego w Domu Pomocy Społecznej w 

Lelowie, 

- na uzupełnienie planu wynagrodzeń i pochodnych celem wypłaty odprawy emerytalnej pracownikowi 

Domu Pomocy Społecznej w Blachowni, 

- na pokrycie wydatków związanych z wypłatą nagród i składek ZUS oraz kosztów naprawy 

kserokopiarki w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Częstochowie, 

- w celu zabezpieczenia planu wydatków na zakup paliwa, naprawę samochodu, przegląd techniczny 

budynku Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w 

Chorzenicach oraz zakup wyposażenia w Domu Dziecka w Chorzenicach i Domu dla Dzieci 

„Słoneczny” w Chorzenicach, 

- w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na wypłatę odprawy pośmiertnej, zakup 

art. biurowych, gospodarczych oraz środków czystości w Centrum Administracyjnym Obsługi 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Blachowni, 

- celem zakupu art. gospodarczych, chemicznych, pościeli i ręczników dla wychowanków Domu dla 

Dzieci „Sosenka” i „Skałka” w Częstochowie oraz Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w 

Blachowni, 



- celem uzupełnienia planu wydatków dotyczących wynagrodzeń wraz z pochodnymi, zakupu testów 

psychologicznych i logopedycznych niezbędnych do badań i terapii w Publicznej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Koniecpolu, 

- w celu zabezpieczenia kosztów postępowania egzekucyjnego, zakupu wyposażenia oraz 

uzupełnienia planu wydatków na wynagrodzeniach i pochodnych pracowników Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Częstochowie oraz palacza zatrudnionego w mieszkaniu chronionym 

w Blachowni, 

- na zapewnienie środków na usługę informatyczną, opłatę licencji oraz zakup art. biurowych i 

środków czystości w Liceum Ogólnokształcącym w Kamienicy Polskiej, 

- na pokrycie wydatków dotyczących wypłaty wynagrodzeń pracowniczych oraz zakupu materiałów 

biurowych i środków czystości w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Bogumiłku, 

- w celu pokrycia planu wydatków na wynagrodzenia pracowników, dokonania zakupu sprzętu do 

rehabilitacji dla uczniów z orzeczeniem o niepełnosprawności oraz przeznaczenia środków na 

remont pompy c.o. w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu, 

- celem zabezpieczenia planu wydatków na wypłatę diet dla radnych powiatu częstochowskiego, 

- na uzupełnienie środków przeznaczonych na zakup nagród na organizowane przez powiat imprezy 

sportowe, 

- na pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem pomieszczeń Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, 

- z uwagi na planowany zakup oleju opałowego do Zespołu Pałacowo-Parkowego w Złotym Potoku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 


